
Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

 

Постановление №62 

 

10 мая 2016 г 

   

О внесении изменений и дополнений 

 в постановление Администрации 

 Ветютневского сельского поселения 

 Фроловского муниципального района 

Волгоградской области от 19.06.2015 №65   

«Об утверждении административного 

 регламента предоставления Администрацией 

 Ветютневского сельского поселения 

 Фроловского муниципального района 

 Волгоградской области муниципальной услуги 

 «Предоставление за счет казны имущественной 

 поддержки субъектам малого и среднего 

 предпринимательства, осуществляющим  

свою деятельность на территории Ветютневского 

 сельского поселения и организациям,  

образующим, инфраструктуру поддержки 

 субъектов малого и среднего предпринимательства» 

 

В целях приведения административного регламента предоставления 

муниципальной услуги в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести следующие изменения и дополнения  в административный 

регламент администрации Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление за счет казны имущественной 

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, 



осуществляющим свою деятельность на территории Ветютневского сельского 

поселения и организациям, образующим, инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением 

Администрации Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области от 19.06.2015 №65:  

1.1. Абзацы 11-16 Пункта 2.5.1 Регламента исключить. 

1.2.Дополнить пункт 2.5.1 Регламента абзацами следующего содержания: 

- Устав Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального 

района Волгоградской области ("Фроловские вести", N 12, 21.03.2015).; 

- Решение Совета депутатов Ветютневского сельского поселения от 

21.12.2006 №16/40 «Об утверждении Положения о порядке распоряжения и 

управления имуществом» ("Вперед", N 7, 24.01.2007). 

1.3.В приложении 1 раздел «Реквизиты сторон» изложить в следующей 

редакции: 

Арендодатель_______________  

ИНН 3432000476 КПП 323201001, ОКТМО 18 656 420 000, л/сч 03.293.045750, 

р/сч № 40204810800000000067, Банк:  Отделение Волгоград г.Волгоград, БИК 

041806001. 

1.4.В приложении 3 абзац 1 изложить в следующей редакции: 

«В Администрацию Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области». 

 2. Настоящее постановление  подлежит опубликованию  в установленном 

порядке. 

 

Глава Ветютневского 

        сельского поселения                                                                С.Б. Кобченко 

 

 

 
 


